ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NV
V/v kiểm tra, rà soát mốc địa giới

hành chính các cấp

           Tuần Giáo, ngày         tháng 12 năm 2020

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1878/SNV-XDCQ&CTTN ngày 10/12/2020 của Sở

Nội vụ tỉnh Điện Biên về việc kiểm tra, rà soát mốc địa giới hành chính các cấp.

UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu UBND các xã, thị trấn kiểm tra, rà soát

toàn bộ mốc địa giới hành chính do địa phương quản lý; thống nhất với cấp xã

giáp gianh đánh giá hiện trạng số lượng, chất lượng các mốc. Báo cáo Tổng số

mốc hiện có, số hiệu, loại mốc, cấp mốc, hiện trạng từng mốc (theo biểu đính

kèm); trong đó đề nghị: Mốc giữ nguyên, mốc cắm mới, mốc khôi phục, mốc sửa

chữa, mốc bị hư hỏng, mốc bị mất, mốc hủy. Báo cáo về UBND huyện qua

phòng Nội vụ, hạn cuối ngày 21/12/2020.

Lưu ý: Các vị trí nhạy cảm, có nguy cơ tranh chấp, vị trí cắt ngang cần xác

định cụ thể tại thực địa, vị trí giao với đường giao thông cần xem xét để nghị bổ

xung thêm mốc.

Nhận được văn bản này yêu cầu UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển

khai thực hiện đảm bảo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-18T16:33:14+0700

		2020-12-18T16:48:51+0700

		2020-12-18T16:49:06+0700